
西峡县综治中心规范化建设改造装修项目

（多媒体采购项目）二次-中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：西峡政采公开-2025-47

2、采购项目名称：西峡县综治中心规范化建设改造装修项目（多媒

体采购项目）二次

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2025 年 07 月 01 日

5、评审日期：2025 年 07 月 22 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：多媒体采购

2、资金来源：财政资金

3、供货期限： 60日历天

4、质保期：1年

5、标段划分及招标内容：本项目划分为 1 个标段；

6、质量要求：符合国家及行业相关规范要求，通过采购人验收

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

西峡政

采公开

-2025-

多媒体采购 河南特营建筑工程有限公司

河南省郑州市金水区三全路89号

院东岸尚景 A区 6号楼一单元

1203

1800855.

18
元



47-1 序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

1

西峡县综治中心规

范化建设改造装修

项目（多媒体采购项

目）二次-1 标段

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

四、评审专家名单

谢非、李如晓、王金有、薄海燕、田付满

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）

002 号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。

收费金额：26600.00 元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河

南省.西峡县）》上发布，中标公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电

子邮件等方式对未通过资格审查的投标人，告知其未通过的原因；参

与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排序。（1）本项目中

国联合网络通信有限公司南阳市分公司未通初步审查；未通过原因：

1、违反了招标文件第四条（符合性审查要求第 6 条“实质性格式”）

要求。2、违反招标文件 10.3 和 10.4 中关于技术标采用“暗标”形

式的要求。（2）供应商得分及排序：第 1 名：河南特营建筑工程有

限公司，总得分为 83.0 分；第 2 名：南阳世景实业有限公司，总得

分为 66.15 分；第 3名：河南时嘉实业贸易有限公司，总得分为 64.52



分；

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：西峡县平安建设促进中心

联系人：王小周

电 话：15638956665

地 址：河南省西峡县里桥镇安居路西段

2.采购代理机构信息

招标代理机构：河南上汇工程咨询有限公司

地址：南阳市卓越·凯悦国际 20楼 2016

联系人：郑玉然

联系方式：15838770394

3.项目联系方式

联系人：郑玉然

联系方式：15838770394


	西峡县综治中心规范化建设改造装修项目（多媒体采购项目）二次-中标公告

